粤环会〔2009〕20号

关于召开全省排污申报核定

和排污费征收工作座谈会的通知

各地级以上市环保局：

为进一步规范我省排污申报核定和排污费征收工作，确保依法、全面、足额征收排污费，我局定于2009年7月30日在佛山市召开全省排污申报核定和排污费征收工作座谈会，座谈会后，将对排污申报核定和排污费征收工作进行培训。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

总结全省排污申报核定和排污费征收工作，交流排污申报核定和排污费征收管理经验，部署今后排污申报核定和排污费征收工作任务，并对排污申报核定和排污费征收工作进行培训。

二、参会人员

（一）省环保局环境监察分局有关领导；

（二）各地级以上市环保局环境监察机构负责人；

（三）各地级以上市环保局具体负责排污申报核定和排污费征收工作的人员。

三、会议时间

7月29日下午13:00～18:00报到，会期7月30日一天。

四、会议地点

佛山市南海祈福仙湖酒店（地址：佛山市南海区丹灶镇仙湖度假区内，总机：0757－85449988）

五、其他事项

（一）请汕头、佛山、惠州、云浮市准备好典型发言材料，于7月27日前将发言材料电子版报送我局。

（二）会议食宿费用自理，请各地级以上市环保局于7月24日前将会议回执报送我局。

附件：1．会议回执

      2．酒店路线图

广东省环境保护局会议专用章
二○○九年七月二十二日
联系人及电话：朱泓，020-87508462，13503012288
传真：020-87502910，邮箱：zhuhong@gdepb.gov.cn

附件一

会议回执

单位（公章）：

	姓  名

(含司机)
	性别
	单   位
	职务
	联系电话
	是否住宿

注：请于7月24日前将回执传真到省环保局环境监察分局。

联系人及电话：朱泓，020-87508462，传真电话：020-87502910

附件二

酒店路线图

[image: image1.png]7 04 4R A4 A B B

IRLE

[EERAR

iz

TRl

O #HEER

#a

广东省环境保护局

PAGE
— 2 —